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Tūrisma operatora license Nr. T-2019-266

Pārgājieni Tiroles Alpos Austrijā un Šveicē
Austrija Šveice

Avio 28.06.2026. - 05.07.2026. 8 dienas

Kalnu un aktīvās atpūtas cienītājiem! Tiem, kam patīk pārgājieni kalnos, garšo štrūdeles, alus un šnapsts kalnu krodziņos!
Iespēja pārgājienos izbaudīt ziedošas Alpu pļavas, izstaigāt kalnu takas, satikt murkšķi, uzkāpt kādā virsotnē un šķērsot klintīs
iekārtus trošu tiltus, jodelēt, ķert adrenalīnu 2 km garā “tarzāna” nobraucienā SKYFLY pa trosi, izmēģināt ferratas (klettersteig) un
ļauties vēl citiem aktīviem piedzīvojumiem Tiroles Alpu kalnos abpus divu valstu robežai – Išglas reģionā Austrijā un Samnaun
Šveicē. Ceļojums nelielā 16 cilvēku grupā. Lidosim uz Minheni un tālāk ar 9-vietīgiem busiņiem. Tiekamies kalnu takās, jo
skaistāki par kalniem var būt tikai kalni!

Nelielā 16 ceļotāju grupā.

Šajā piedzīvojumā aicinām, ja Tev patīk augstums, serpentīnu ceļi, kalnu virsotnes, nebaida 4-8 stundas ilgi pārgājieni kalnu
takās un vertikālais kāpums līdz 1000 m, jo mēs kopā:

Sešas dienas pavadīsim Austrijas un Šveices Alpu kalnu reģionā Tirolē un katru dienu ar vietējiem autobusiem vai
savu transportu dosimies uz kādu no skaistajām kalnu grēdām, lai izstaigātu marķētas takas, uzkāptu virsotnēs, priecātos
par krāšņajām Alpu ainavām. Daļā maršrutu izmantosim kalnu pacēlājus.
Pārgājieni kalnos ilgs 4-8 stundas, atsevišķās vietās maršrutos var būt kāpšļi un troses, kur pieturēties drošībai.
Ferratu/Klettersteig cienītājiem pieejami dažādas grūtības pakāpes maršruti papildus grupas programmai.
Visas naktis dzīvosim brīvdienu mājā kalnu kūrortpilsētā Išglā (Ischgl) 2-vietīgās istabās, mūsu rīcībā būs aprīkota virtuve.
Ēšana – pēc izvēles, gatavosim paši vai izmantosim Išglas kafejnīcu
piedāvājumu, pusdienosim kalnu krodziņos vai uzēdīsim savas līdzpaņemtās maizītes.
Pārgājieniem jāņem līdzi kalniem un gadalaikam piemēroti apavi un apģērbs, lietusmēteļi, mugursomas, ūdens pudele,
jānodrošinās arī ar cepurītēm, saulesbrillēm un saules aizsargkrēmiem.
Pārgājienos līdzi jāņem ūdens, kāds kārums enerģijai.
Iespējas pilsētā un brīvdabā baudīt baseinus – jāņem līdzi peldkostīmus un čības!
Sliktos laika apstākļos, ja nevarēsim doties kalnos, izmantosim citas atpūtas iespējas.
Sekosim aktuālajam kultūras piedāvājumam Išglā un tuvējos ciemos – brīvdabas koncertiem, amatnieku tirdziņiem u.c.

Programma

1. diena – Svētdiena, 28. jūnijs

Tikšanās Rīgas lidostā pl. 15.30, lidojums Rīga-Minhene, 17:40 – 18:50
(aviokompānija Airbaltic) (laika joslas maiņa 1 stunda).

Brauciens ar 9-vietīgiem busiņiem ap 250 km līdz Išglai (Ischgl) Paznaun ielejā,
Austrijā. Pa ceļam piestāsim īsā vakariņu pauzē kādā ceļmalas ēstuvē.
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Indra Murziņa
Ekskursijas gids
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Išgla kopā ar Galtur, Kappl un See ciemiem ir viens no iecienītākajiem Austrijas
kalnu slēpošanas kūrortiem Paznaunas ielejā ap 1300 m vjl. starp Silvretta un
Vervala kalnu grēdām un visa dzīve šeit pakārtota aktīvās atpūtas piedāvājumam –
slēpošana un snovošana ziemā, kalnu velosipēdi, kalnu pārgājieni, brīvdabas
atrakciju parki lieliem un maziem vasarā. Kūrorts ar kalnu pacēlājiem un slēpošanas trasēm un pārgājienu takām savienots
ar Samnaun ciemu Šveicē, kur ir omulīga krodziņu un veikalu paradīze beznodokļu (tax free) zonā.

Vēlu vakarā ierašanās Išglā un iekārtošanās naktsmītnē.

2. diena – Pirmdiena, 29. jūnijs

Silvretta kalnu ainavu diena! Pārgājiena ilgums 5-6 stundas, viegls/vidēji grūts.

Ar vietējo autobusu dosimies pa Silvretta Hochalpenstrasse augstkalnu ceļu līdz Bielerhohe ciemam pie Silvretta
ezera. Pa Bieltalbach upes ieleju, baudot skaistus kalnu skatus, dosimies pāri Radsattel pārejai (2652 m vjl.), tālāk pa
Edmunda Lorenca ceļu līdz Wiesbadener Hutte (2443 m vjl.)

krodziņam. Atpakaļ pa Ochsental ieleju Alpu gotiņu ganāmpulku zvaniņu skaņu pavadīti, gar Silvretta ezera malu līdz
sākumpunktam Bielerhohe un ar autobusu līdz naktsmītnei.

3. diena – Otrdiena, 30. jūnijs

Pārgājiens uz Grāfa Edmunda hūti! Ilgums aptuveni 7-8 stundas, vidēji grūts/grūts.

Ar vietējo autobusu dosimies līdz Kappl ciemam un no tā ar pacēlāju uzbrauksim 1863 m augstumā un dosimies apļveida
pārgājienā pa Rifflerweg taku pāri pārejai gar Welskogl virsotni (2880 m vjl.) līdz Edmund Graf Hutte un kapelai.
Atpakaļ pāri Kappler pārejai (2672 m vjl.) gar Blanksee ezeru līdz pacēlājam vai kājām līdz Brandau ciemam.

Iespējas izvēlēties arī īsākus un vieglākus maršrutus vai netālu no pacēlāja stacijas atpūsties pie ezera, apskatīt minizoo un
nelielu brīvdabas muzeju Almmuseum Alpe Dias.

4. diena – Trešdiena, 1. jūlijs

Atpūtas un iepirkšanās diena!

Ar pieciem pacēlājiem pa tā saukto kontrabandas ceļu pāri kalnu grēdām, baudot panorāmas skatus, dosimies uz Šveices
ciemu Samnaun, kas ir beznodokļu zona, un nodosimies iepirkšanās priekam gan mazās amatnieku un delikatešu bodītēs,
gan alkohola, parfimērijas un slavenu modes zīmolu veikalos. Te gan jāatceras, ka Šveice nav Eiropas Savienībā, un ir
ierobežojumi izvedamo preču daudzumam.

Pēcpusdienā atpūta Ischgl pilsētiņā - Pfarrkirche baznīca, kalnu pacēlāju muzejs Seilbahnmuseum, kas atvērts tikai
trešdienu pēcpusdienās, vietējā gleznotāja Matiasa Šmita mākslas muzejs, veikaliņi, krodziņi.

5. diena – Ceturtdiena, 2. jūlijs

Virsotņu diena!

Ar diviem pacēlājiem no Išglas dosimies līdz Viederjoch. Viegls kāpiens līdz Flimspitze virsotnei (2757 m vjl.), no kuras
fantastisks skats – it kā visa

pasaule pie kājām. Pēc tam pār pāreju uz Greitspitze virsotni (2871 m vj.l.). Ar vienu kāju Austrijā, ar otru Šveicē. Abas
virsotnes iespējams sasniegt arī pa ferratām (klettersteig).

Atpakaļ uz Išglu var doties ar pacēlājiem, visu vai daļu ceļa iet kājām pa dažādiem maršrutiem, pa ceļam iegriežoties “Vider
Truja” piedzīvojumu parkā, pāriet ielejai pa diviem 110-120 m gariem un 70 m augstiem trošu tiltiem. Pēdējo 2 km posmu
var veikt, ķerot adrenalīnu, nobraucot pa 2 km garo SKYFLY trosi.



Brauciena cena

Brauciena cena
par personu

1,150.00 EUR

Papildus izmaksas (pēc izvēles)

Transfērs uz/no lidostas +35 EUR

Par garantiju tūristiem kalpo iemaksātās naudas apdrošināšana 85 000 EUR vērtībā „BTA Baltic Insurance Company”. Par mūsu
uzticamību liecina arī Patērētāju tiesību aizsardzības centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr. T-2019-266.

6. diena – Piektdiena, 3. jūlijs

Rotpleiskopf virsotne! Ilgums aptuveni 6 stundas.

No See pilsētiņas ar pacēlāju uzbrauksim līdz Medrigalm kalnu restorānam, tad gājiens līdz Asherhutte namiņam un tālāk
līdz Rotpleiskopf

virsotnei (2936 m vjl.) un pa apļveida maršrutu gar Versingalpe namiņu atpakaļ līdz pacēlājam.

7. diena – Sestdiena, 4. jūlijs

Kops ezers un Ballunspitze!

Ar autobusu aizbrauksim līdz Wirl ciemam un ar pacēlāju pacelsimies līdz 2048 m vjl. augstumam un tālāk iespēja
izvēlēties - doties pa taku lejā līdz Kops ezeram un apkārt tam vai doties uz Ballunspitze virsotni (2671 m vjl.), pēc tam
lejā līdz Kops ezeram un atpakaļ uz Išglu ar autobusu.

Netālu esošajā Galtur pilsētiņā iespēja apskatīt Alpinarium – izstādi par alpīnismu, izmēģināt klinšu kāpšanu iekštelpās.

8. diena – Svētdiena, 5. jūlijs

Atvadāmies no Paznaun ielejas un dodamies uz māju pusi!

Pa ceļam netālu no Austrijas un Vācijas robežas ķersim adrenalīnu, pārejot pār vienu no pasaulē garākajiem gājēju trošu
tiltiem, 405 m garo "Highline179&", kas savieno divas pilis - Klaudijas fortu vienā kalna galā un Erenbergas pilsdrupas
otrā. Pusdienu pauze kādā ceļmalas ēstuvē.

Lidojums Minhene – Rīga pl. 19:30 - 22:35 (aviokompāniju airBaltic).

Ar kalnu skatiem atmiņu fotorāmīti un piedzīvojumu iespaidiem atgriezīsimies mājās, lai atkal sāktu sapņot par kalniem…



Cenā iekļauts:
lidojumi ar aviokompāniju airBaltic Rīga–Minhene–Rīga;

lidojumos nododamā bagāža līdz 23 kg un rokas bagāža līdz 8 kg;

viena vieta 9-vietīgā busiņā ceļojuma laikā;

nakšņošana brīvdienu mājā Išglā 2-vietīgās istabās 7 naktis bez brokastīm;

tūristu nodoklis;

Silvretta Premium Card (iekļauti kalnu pacēlāji, vietējie autobusi, atlaides dažādām aktivitātēm, t.sk. vienreizēja 25% atlaide
Skyfly trošu nobraucienam u.c.);

grupas vadītāja pakalpojumi latviešu valodā visa ceļojuma laikā;

ceļojuma plānošana, saskaņošana, organizēšana un informācijas sniegšana.

Papildu izmaksas
apdrošināšana (papildus informācija būs īsi pirms ceļojuma vai var kārtot paši ar iekļautiem kalnu pārgājieniem. Iesakām
noformēt un ņemt līdzi arī bezmaksas Eiropas veselības apdrošināšanas karti (EVAK). Uzziņai:
https://www.vmnvd.gov.lv/lv/evak;
ēšanas izdevumi un ieejas maksas apskates objektos un pasākumos ārpus programmas;
visa veida privātie izdevumi;
Skyfly trošu nobrauciens Išglā – 30,00 EUR (ar Silvretta Premium Card atlaidi);
Silvretta Therme Ischgl akvaparks – no 15 EUR (1,5 stundas);
"Highline179&" trošu tilts pie Austrijas robežas – 10 EUR;
Ferrata ekipējuma noma – tik sprecizēta īsi pirms ceļojuma, sazinoties ar nomas punktiem.




Apmaksas grafiks

Termiņš
Summa


(par personu)

Pirmā iemaksa €100.00

Līdz 01.02.2026. €300.00

Līdz 27.04.2026. €500.00

Līdz 27.05.2026. Atlikusī summa

Veicot rēķina apmaksu, lūdzam norādīt rēķina ID numuru

un brauciena nosaukumu. Ja maksājums tiek veikts par

citu braucēju, tad jānorāda arī viņa vārds un uzvārds.

Atteikšanās no ceļojuma

Datums
Zaudētā summa

(par personu)

Līdz 27.04.2026. €100.00

Līdz 27.05.2026. €400.00

Pēc 27.05.2026. Visa iemaksātā summa

Iemaksāto summu (bez minimālās pirmās iemaksas) 

iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties šajā

ceļojumā.

Svarīgi zināt

Programmā var būt izmaiņas (izbraukšanas laiki, objektu
secība, papildmaksas u.c.). Lūdzam skatīt aktuālo programmu
www.baltgo.lv īsi pirms brauciena.

Programmas secība pa dienām var tikt mainīta uz vietas,
atkarībā no laika apstākļiem un pašu vēlmēm, kā arī
iespējamas izmaiņas programmā. Būsim elastīgi!

Par mūsu uzticamību liecina Patērētāju tiesību aizsardzības
centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence

Nr. T-2019- 266. Turklāt par garantiju tūristiem kalpo mūsu
tūrisma aģentūras tūristu iemaksātās naudas apdrošināšana
„BTA Baltic Insurance Company”.

“BaltGo” informē, ka brauciena laikā tiks filmēts un/vai
fotografēts ar mērķi iegūtos attēlus izmantot publicitātes un
mārketinga vajadzībām.

Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma
cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros nodokļu un
nodevu izmaiņu gadījumos, aviokompāniju veikto lidojumu un

https://www.vmnvd.gov.lv/lv/evak


Piesakies ekskursijai balt-go.lv mājaslapā


cenu izmaiņu, kā arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no
pakalpojuma sniedzēja.

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti: LR pilsoņa pase, kas
izdota pēc 2007. gada 19. novembra, vai ID karte, vai LR

nepilsoņa pase, kas izdota pēc 2007. gada 19. novembra un ir
derīga līdz ceļojuma beigām.


